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Rekordowe zainteresowanie akcjami Elstar Oils 

Informacja prasowa 

 

 

Elstar Oils w ciągu trzech ostatnich dni odnotował rekordowe obroty na akcjach. Na 

zamknięcie poniedziałkowej sesji osiągnęły one poziom ponad 35,4 mln zł przy 

wolumenie 1,25 mln akcji. Kolejny rekord padł we wtorek – transakcje 

kupna/sprzedaży dotyczyły prawie 1,77 mln akcji o wartości ponad 51,1 mln zł.  

W związku z dużym popytem na walory spółki stabilnie rośnie też ich kurs - w ciągu 

trzech dni zmiana wyniosła +13,7%. 

 

Ogółem w ciągu ostatnich dwóch dni właściciela zmieniło ponad 3,4 mln akcji, czyli ok. 7% 

spośród całkowitej liczby 48,212 mln akcji Elstar Oils. Zainteresowanie walorami spółki nie jest 

zaskoczeniem dla Zarządu Elstar Oils. 

  

Nasz biznes ma solidne podstawy związane z rynkiem olejów i tłuszczów dla przemysłu 

spożywczego oraz znaczący potencjał na startującym właśnie rynku biopaliw. Inwestorzy 

doceniają Elstar jako spółkę najlepiej przygotowaną do odegrania czołowej roli na rynku 

biodiesela i odniesienia korzyści z uruchomienia tego rynku. – mówi Stanisław Rosnowski, Prezes 

Zarządu Elstar Oils S.A. 

 

Aktualnie w procesie ustawodawczym znajduje się kilka aktów prawnych mających służyć 

promocji biopaliw i uruchomieniu tego rynku jeszcze w tym roku, m.in. rządowy program 

promocji biopaliw opracowany głównie z myślą latach 2008-2014. Ponadto swoje projekty 

przygotowały partie Samoobrona i PSL. 

 

Elstar  Oils  zakończył  w  IV kwartale 2006 roku budowę instalacji do produkcji estrów  

metylowych o zdolności produkcyjnej 100 tys. ton rocznie, zlokalizowanej w Malborku. 

Jednocześnie w przeciągu 2006 roku zdolności przerobowe rzepaku, będącego podstawowym 

surowcem do produkcji estrów, wzrosły do ok. 150 tys. ton rzepaku rocznie. Zgodnie  

z wymogami Unii Europejskiej biokomponenty będą obowiązkowo dodawane do wszystkich paliw 

tak aby w 2010 roku ich udział osiągnął poziom 5,75 % wartości energetycznej, a w 2015 r. 

doszedł do 10%. 

 



 

Niedawno spółka opublikowała dane za czwarty kwartał 2006 roku. W ciągu dwunastu miesięcy 

spółka wypracowała ponad 208,8 mln zł przychodów i 8,6 mln zł zysku netto przypadającego na 

akcjonariuszy. To odpowiednio o ponad 49% i  21% więcej niż w roku 2005.  

 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

Informacje o firmie 

Elstar Oils S.A. jest liczącym się na polskim rynku producentem olejów jadalnych i tłuszczów 

roślinnych. Istotne znaczenie dla Spółki ma przetwórstwo rzepaku i produkcja oleju rzepakowego. 

Produkcja rafinowanych olejów jadalnych i tłuszczów dla przemysłu obejmuje: 

- tłuszcze specjalistyczne: cukiernicze, do nadzień i kremów, do polew cukierniczych, do 

margaryn; 

- do produkcji koncentratów spożywczych, dla przemysłu mleczarskiego, do smażenia; 

- oleje rafinowane: rzepakowy, sojowy, słonecznikowy; 

- produkt uboczny - makuch (śruta - komponent do produkcji pasz). 

Odbiorcy Spółki, zlokalizowani na rynku krajowym B2B, to przede wszystkim zakłady 

konfekcjonowania olejów, producenci majonezu, zakłady przetwórstwa rybnego, producenci 

margaryn, zakłady przemysłu cukierniczego, zakłady przemysłu piekarniczego i mleczarskiego 

oraz odbiorcy tłuszczów dla zastosowań technicznych. Obecnie Elstar Oils realizuje strategię 

wejścia na rynek biopaliw. Produkcją biopaliw będzie zajmowała się spółka zależna Biopaliwa S.A.  


